VARIE LECTIONES.

⁶⁰⁰ Re, Karolo et, num i abs. ⁶⁰⁷ Deli, quo, apu, super abs. ⁶⁰⁸ cloro cod. ⁶⁰⁹ st. ⁶⁰⁰ ultate, is ab ur, notum abs. ⁶⁰¹ yppocratis cod. ⁶⁰² rebat, datoque, motim, us abs. ⁶⁰³ a. m. cod. ⁶⁰⁴ ceterisque c. ⁶⁰⁵ tertio corr. Vlt. ⁶⁰⁶ can.

tata pontis pericula iterum attemptaturum, puero relicto remisi. Arte præmissa pertransiit; et ad puerum secunda noctis vigilia errabundus pervenit. Vixque eum sæpius inelamatum repperit. Quo assumpto cum ad urbem devenisset, suspectus pontis pericula, quæ pernicioso experimento didicerat, cum puero et equis in cujusdam tugurium declinavit; ibique per totam diem incubati, nocte illa ad quiescendum non ad cenandum collecti sunt. Quam noctem ut insomnem duxerim, et quanto in ea cruciatus tortus⁶⁰⁷ sim, perpendere possunt qui cura carorum aliquando vigilasse coacti sunt. Post vero optata luce reddita, nimia esurie confecti, maturius affuerunt. Eis etiam cibi illati; annonæ quoque cum paleis equis anteposita est. Dimittensque abbati Augustino⁶⁰⁸ puerum peditem, solo Carnotino comitatus Carnotum raptim deveni. Unde mox equis remissis, ab urbe Meldensi puerum revocavi. Quo reducto et omni sollicitudine amota, in aphorismis⁶⁰⁹ Yppocratis vigilanter studui⁶⁰⁹ apud domnum Herbrandum magnæ liberalitatis atque scientiæ virum. In quibus cum tantum prognostica morborum accepissem, et simplex egritudinum cognitio cupienti non sufficeret, pelii etiam ab eo lectionem ejus libri, qui inscribitur de concordia Yppocratis, Galieni⁶¹⁰, et Surani. Quod et obtinui; cum eum in arte peritissimum, dinamidia pharmaceutica, butanica, atque chirurgica non laterent.

51. *Quod ex querela⁶¹¹ reprehendentium⁶¹¹ captivonem⁶¹¹ Arnulfi, regio⁶¹¹ jussu⁶¹¹ sinodus⁶¹¹ habitus⁶¹¹ est⁶¹¹.* — Sed ut jam superioris negotii seriem repetamus, cum de episcopi captione aliqui amicorum⁶¹² indignarentur, nonnulli etiam scolasticorum in ejus defensionem alia scriberent, alia scripta de canonibus proferrent, idque ad, aures regum relatum esset, edicto⁶¹³ regio decretum est, ut episcopi Galliarum omnes qui valent et maxime qui comprovinciales sunt, in unum conveniant. Qui autem adesse non possent, suam absentiam per legatos idoneos a suspensione purgarent. Ibi certis ac firmis decretorum rationibus aut convictum dampnarent, aut pristinae sedis dignitati purgatum restituerent. Collecti sunt ergo in cœnobio monachorum sancti Basoli confessoris (Jun. 17), Remorum diocesanei, Remensis quidem metropolitani comprovinciales, Guido Suesorum episcopus, Adalbero Laudunensis episcopus, Herivevus Belvacensis episcopus, Godesmannus Ambianensis episcopus, Rathodus Noviomensis episcopus, Odo Silvanectensis episcopus, Daibertus Bituricensium metropolitani; Lugdunensis metropolitani comprovinciales, Gualterus Augustudunensis episcopus, Bruno Lingonensis episcopus, Milo Matisconensis episcopus, Siguinus Senonensium metropolitani, cum suis Arnulfo Aurelianensi episcopo, Herberto Autisiodorensi episcopo. Qui in unum consententes,